לת"ת (ב) 23 תקנה הוראת ולאור אלה, בנסיבות בעניין. השוטר את מלחקור הימנעותו את הנאשם לחובת לזקוף

אין מקום כי גוברת על הוראות תמרור אחרות, אני סבור ידי שוטר לציית לאות שניתן על נהג כי חובתו של הקובעת

להרשיע את הנאשם גם במיוחס לו בעבירה הנוספת.

לאור האמור, מצאתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, ה' שבט תשע"ה 25 ינואר 2015, במעמד הצדדים